
 
APPROVAZIONE BANDO DI CONCORSO INTEGRATIVO per la 

formazione della graduatoria generale per l’assegnazione  degli alloggi di 

Edilizia Residenziale Pubblica (Legge Regionale 25/11/1996 n° 32, art. 13, con 

mod. e integr. L.R. 57/2017). 

 

 

Progressivo Generale N. 32  in data  15/02/2019  

CCOOMMUUNNEE  DDII  

FFIILLAADDEELLFFIIAA  PPrroovviinncciiaa  ddii  VViibboo  VVaalleennttiiaa  

Area Tecnica Manutentiva 

  

DDEETTEERRMMIINNAAZZIIOONNEE    NN..  4433  DDEELL    1122  FFEEBBBBRRAAIIOO  22001199  
 

 

 
OGGETTO:                                 

 

                

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Preso atto: 

- che con delibera di Giunta Comunale N. 12 del 14/02/2019 di atto di indirizzo al fine di 

predisporre apposito bando di concorso, ai sensi della Legge regionale 25 novembre 1996, n° 32 

per la formazione graduatoria permanente degli aspiranti all’assegnazione in locazione semplice 

di Edilizia Residenziale Pubblica di nuova costruzione ovvero che comunque si rendessero 

disponibili, siti nel territorio del Comune di Filadelfia, destinati alla generalità dei cittadini; 

- che con legge regionale n. 57/2017, sono state apportate alcune modifiche e variazioni alla 

citata L.R. n. 32/96; 

 

Vista la necessità di predisporre un nuovo bando per la formazione graduatoria permanente degli 

aspiranti all’assegnazione in locazione semplice di Edilizia Residenziale Pubblica di nuova 

costruzione ovvero che comunque si rendessero disponibili, siti nel territorio del Comune di 

Filadelfia, destinati alla generalità dei cittadini; 

 

Richiamate le predette norme con cui si disciplinano i criteri generali per l’assegnazione e la 

gestione degli alloggi di edilizia residenziale pubblica; 

 

Visto lo schema tipo di bando di concorso, ai sensi della Legge regionale 25 novembre 1996, n° 

32 e s.m.i. per la formazione graduatoria permanente degli aspiranti all’assegnazione in 

locazione semplice di Edilizia Residenziale Pubblica di nuova costruzione ovvero che comunque 

si rendessero disponibili, siti nel territorio del Comune di Filadelfia, destinati alla generalità dei 

cittadini; 

 

Dato atto che si provvederà a dare al bando di concorso la massima divulgazione tenuto conto di 

quanto previsto dall’art. 3 comma 13 della L. R. 32/96 e s.m.i. 

 

Visto il D. L.vo 267/2000;  

 

Visto il D. L.vo  12.04.2006 n. 163 e  s.m.i. 

 



Visto il D.P.R. 384/2001; 

 

Visto l’art. 24 della legge 289/2002; 

 

Ritenuto di dovere provvedere in merito;  

 
DETERMINA 

 

1) Di approvare bando di concorso ed i relativi allegati, ai sensi della Legge regionale 25 

novembre 1996, n° 32 per la formazione graduatoria permanente degli aspiranti all’assegnazione 

in locazione semplice di Edilizia Residenziale Pubblica di nuova costruzione ovvero che 

comunque si rendessero disponibili, siti nel territorio del Comune di Filadelfia, destinati alla 

generalità dei cittadini; 

2) Di stabilire che il bando di cui sopra ed i relativi allegati fanno parte integrale sostanziale della 
presente determinazione;  

3) Di dare atto che il Bando sarà pubblicato all’Albo pretorio del Comune;  
 
4) Di dare altresì atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R. Calabria 

entro giorni trenta dalla pubblicazione all’Albo Pretorio on line di questo Ente;    
 

 

 
                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   
                                                                                    f.to Geom. Aldo CINQUEGRANA  

 
 

 

 

 


